
ЗАТВЕРДЖ УЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження до друку» 
від 24 лютого 2020 року, протокол № 5

Заслухавши проректора з науково-педагогічної роботи 
А. В. Пантелеймонова з питання «Про затвердження до друку», Вчена рада 
ухвалила:

Затвердити до друку:
1. Навчальний посібник «Економічна теорія : мікро - та макроекономіка». 

Автори: Ю. О. Мірясов, Т. В. Чатченко.
2. Журнал «Східно-європейський фізичний журнал», № 1 ’2020.
3. Збірник наукових праць «Наукові записки кафедри педагогіки». Випуск № 

46’2020.
4. Навчальний посібник «Автоматизоване вимірювання параметрів НВЧ і 

КВЧ елементів». Автори: Майборода Д. В., Погарський С. О.
5. Збірник наукових праць «Проблеми теоретической физики». 4 випуск. 

Автори: Н. А. Азаренков, С. С. Апостолов, В. Г. Барьяхтар, В. А. Буц, 
А. А. Голованов, А. Г. Данилевич, В. И. Карась, М. И. Копп, И. Ю. 
Костюков, 3. А. Майзелис, А. М. Пухов, Т. Н. Рохманова, П. С. Стрелков, 
Й. Томас, А. В. Тур, В. А. Ямпольский, В. В. Яновский; под общей 
редакцией А. Г. Загороднего, Н. Ф. Шульги.

6. Тези доповідей XV Міжнародної наукової конференції для молодих 
вчених «Сучасні проблеми математики та її застосування у природничих 
науках та інформаційних технологіях».

7. Вісник Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна. 
Серія «Соціальні комунікації». Випуск 17’2020.

8. Збірник тез доповідей XVIII Міжнародної наукової конференції студентів, 
аспірантів, докторантів і молодих вчених «Соціологія у (пост)сучасності».


